Mestska volebna komisia v PieStanoch vyhlasuje oficialne vvsledky
volieb, ktoré sa konali dna 10.11.2018

Vvsledky volieb primatora Mesta PieSt’any

Za primatora mesta bol zvoleny :

Cislo Poget
Meno, priezvisko a titul kand. Politicka strana, politické hnutie alebo platnych
na hl. koalicia, ktora kandidata navrhla alebo hlasov

nezavisly kandidat

Peter JanCovi¢, Mgr., PhDr. 2 Nezavisly kandidat 2930

Pocet platnych hlasov odovzdanych pre jednotlivych kandidatov na funkciu primatora
mesta podla poradia na hlasovacom listku :

Cislo Pocet Meno, priezvisko a titul kandidata
kand. platnych
na hl. hlasov
listku
1. 2278 Roman Chudy, Mgr.
2. 2930 Peter Jancovi¢, Mgr. PhD.
3. 270 Miroslav Juri§, Ing.
4. 287 Stanislav Polonsky, Ing.
5. 897 Zuzana Svréekova, Ing.
6. 1316 Milo§ Tamajka, M.B.A.
7. 566 Martin Valo
8. 385 Samuel Vavrik, Ing.
9. 58 Pavol Vermes, JUDr., PhD.

Vvsledky volieb do Mestského zastupitel’stva Mesta PieSt’any

Kandidati, ktori boli zvoleni za poslancov mestského zastupitel’stva podl’a
volebnych obvodov a v ich ramci v poradi podl’a po¢tu ziskanych hlasov :

Cislo  Por. Politicka strana, politické hnutie Pocet
voleb. ¢islo Meno, priezvisko a titul kandidata alebo koalicia, ktora kandidata platnych
obvodu navrhla alebo nezavisly kandidat hlasov
1 1 Andrej Klapica, Dott. Krestanskodemokratické hnutie 1567
1 2 Jozef Drahovsky, Mgr. Nezavisly kandidat 1484
1 3 Jan Krupa, Mgr. Krestanskodemokratické hnutie 1404
1 4 Zuzana Svréekova, Ing. Nezavisly kandidat 1398
1 5 Jan Stachura, Mgr. Nezavisly kandidat 1291
1 6  Marian Urbanek, MUDr. Krestanskodemokratické hnutie 1261
1 7 Michal Bezék, Ing., Mgr. SPOLU - ob¢ianska demokracia 1166
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Nahradnici — kandidati, ktori neboli zvoleni za poslancov mestského
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FrantiSek Glos, Ing. PaedDr., PhD.

Jozef Micura, Ing.

Remo Cicutto, Ing.

Peter Janc€ovi¢, Mgr. PhD.
Martin Cifra, Mgr.

Iveta Babicova, Ing.
Michal Fiala

Roman Chudy, Mgr.
Martin Valo

Matu$ Kromholc, Mgr.

Nezavisly kandidat

Sloboda a Solidarita, Oby¢ajny ludia

a nezavislé osobnosti (OLANO)
Nezavisly kandidat
Nezavisly kandidat
Nezavisly kandidat
Nezavisly kandidat
Nezavisly kandidat
Nezavisly kandidat
Nezavisly kandidat
Nezavisly kandidat

1166
1114

2155
2050
1706
1644
1421
1341
1153
1128

zastupitel’stva podl’a volebnych obvodov a v ich ramci v poradi podl’a poctu
ziskanych hlasov :

Cislo
voleb.
obvodu

1
1
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Meno, priezvisko a titul kandidata

Erik Hlavaty
Milo§ Tamajka, M.B.A.
Andrej Stancik

Igor Gloss

Henrich Ruckay

Monika Kovacova

Martin Madlo, Mgr.

Maria Beriova

Petr Veverka

Peter Trembos, RNDr., PhD.
Tomas Drobny

Beata LiSkova, Mgr.
Elena Uhlikova, Ing.
Pavol Steinecker, Bc.
DuSan Chlapik, Ing. CSc.
Henrich Harcsa, Ing.
Karol Hanic, Ing.
Nadezda Mikolasikova
Pavol Vermes, JUDr., PhD.
Matej Beseda, Ing.
Adam Seberia

Ivan Samubhel, Ing.
Marian Fabian, Ing.
Vladimir SiSovsky, Ing.

Jaroslav Rybarik

Jan Smida, RNDr.
Peter Tekula

Samuel Vavrik, Ing.
Dusan Daniska, Ing.
Ladislav Babik, Ing.
Livia Gregori¢kova, Ing.

Politicka strana, politické hnutie
alebo koalicia, ktora kandidata
navrhla alebo nezavisly kandidat

Nezavisly kandidat
Nezavisly kandidat

Sloboda a Solidarita, Obycajny fudia

a nezavislé osobnosti (OLANO)
Krestanskodemokratické hnutie
SME RODINA - Boris Kollar
SPOLU - obcianska demokracia
SMER - socialna demokracia
SMER - socialna demokracia
Nezavisly kandidat

Nezavisly kandidat

Kotleba — Ludova strana Nase
Slovensko

SMER - socialna demokracia
SPOLU - obcianska demokracia
SMER - socialna demokracia
Nezavisly kandidat

Sloboda a Solidarita

SME RODINA - Boris Kollar
Nezavisly kandidat

Nezavisly kandidat
Krestanskodemokratické hnutie
Krestanskodemokratické hnutie
Krestanskodemokratické hnutie
NARODNA KOALICIA
NARODNA KOALICIA

Nezavisly kandidat

Strana zelenych Slovenska
Nezavisly kandidat

Nezavisly kandidat
Krestanskodemokratické hnutie
Nezavisly kandidat

SME RODINA - Boris Kollar

Pocet
platnych
hlasov

1004
988
904

852
842
733
703
669
665
660
598

596
568
559
558
544
522
481
456
434
399
349
170
167

1030
1027
856
843
724
650
637



2 8  Lukas Stredansky, Mgr. Krestanskodemokratické hnutie 627
2 9  Peter Fiala Nezavisly kandidat 520
2 10 Jozef Kap$a SMER - socialna demokracia 517
2 11 Stanislav Polonsky, Ing. NARODNA KOALICIA 506
2 12 Igor Kopacik, Ing. SPOLU - ob¢ianska demokracia 454
2 13 Marian Oravec, Mgr. SPOLU - ob¢ianska demokracia 408
2 14 Igor Nicak, RNDr. SMER - socialna demokracia 376
2 15 Miroslav Juris, Ing. Ludova Strana Pevnost Slovensko 368
2 16 Peter Miller, Mgr. Krestanskodemokratické hnutie 358
2 17 David Beno, Ing. SMER - socialna demokracia 350
2 18 Denisa Michadova-Buchalova SME RODINA — Boris Kollar 238
2 19 Peter Obst Ludova Strana Pevnost Slovensko 208

V Piestanoch, dna 11.11.2018

Daniel Ruckay, v.r.

Predseda Mestskej volebnej komisie



